[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

I сессия                                                                                                                             IV созыв
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2018 г.                                                                                                           №  5
Об избрании Главы муниципального образования
«Суоярвский район»

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 29 Устава муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования считать избранным Главой муниципального   образования   «Суоярвский   район»  ВАСЕНИНУ НАТАЛЬЮ ВАЛЕНТИНОВНУ  сроком на 5 лет.

Председатель  Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования                                                           Н.В. Васенина
«Суоярвский район»